
 
 

UCHWAŁA NR 200/2025 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1907 ), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz.1180 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2025 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 4.917 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Starosta 

 
 

Stefan Pietras 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Kanicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 9940



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 917,00 4 917,00 4 917,00 0,00 4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 117,00 16 117,00 16 117,00 0,00 16 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 917,00 4 917,00 4 917,00 0,00 4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 917,00 4 917,00 4 917,00 0,00 4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 439,00 1 153 439,00 269 689,00 0,00 269 689,00 883 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 917,00 -4 917,00 -4 917,00 0,00 -4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 522,00 1 148 522,00 264 772,00 0,00 264 772,00 883 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 689,00 269 689,00 269 689,00 0,00 269 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 917,00 -4 917,00 -4 917,00 0,00 -4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 772,00 264 772,00 264 772,00 0,00 264 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 287 791,00 18 163 742,00 17 017 260,00 13 684 761,00 3 332 499,00 0,00 26 325,00 1 120 157,00 0,00 0,00 124 049,00 124 049,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 287 791,00 18 163 742,00 17 017 260,00 13 684 761,00 3 332 499,00 0,00 26 325,00 1 120 157,00 0,00 0,00 124 049,00 124 049,00 0,00

11 301 736,00 11 281 687,00 10 950 933,00 9 309 565,00 1 641 368,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 20 049,00 20 049,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 301 736,00 11 281 687,00 10 950 933,00 9 309 565,00 1 641 368,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 20 049,00 20 049,00 0,00

16 934 750,33 16 602 963,33 14 420 950,33 12 045 621,33 2 375 329,00 50 000,00 39 255,00 2 092 758,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

-244 000,00 -244 000,00 -227 000,00 -39 000,00 -188 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 000,00 244 000,00 244 000,00 164 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 934 750,33 16 602 963,33 14 437 950,33 12 170 621,33 2 267 329,00 50 000,00 22 255,00 2 092 758,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

13 402 415,33 13 070 628,33 13 035 628,33 10 850 994,33 2 184 634,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

-244 000,00 -244 000,00 -227 000,00 -39 000,00 -188 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 000,00 244 000,00 244 000,00 164 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 402 415,33 13 070 628,33 13 052 628,33 10 975 994,33 2 076 634,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

86 749 234,19 66 225 593,19 57 091 993,92 38 685 479,30 18 406 514,62 3 661 770,27 1 774 122,00 3 417 707,00 0,00 280 000,00 20 523 641,00 20 523 641,00 0,00

-398 917,00 -398 917,00 -381 917,00 -189 000,00 -192 917,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 917,00 398 917,00 398 917,00 314 000,00 84 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 749 234,19 66 225 593,19 57 108 993,92 38 810 479,30 18 298 514,62 3 661 770,27 1 757 122,00 3 417 707,00 0,00 280 000,00 20 523 641,00 20 523 641,00 0,00

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i
celowe

Szkoły zawodowe

Pomoc społeczna

Domy pomocy
społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80130

852

85202

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 374 123,00

0,00

0,00

6 374 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01005

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Prace geodezyjno-
urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne rozliczenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

801

75818

Załącznik do uchwały Nr 200/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 15 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9940



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 450 904,07 3 450 904,07 3 448 904,07 2 844 088,00 604 816,07 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450 904,07 3 450 904,07 3 448 904,07 2 844 088,00 604 816,07 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446 588,00 3 446 588,00 3 444 588,00 2 844 088,00 600 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446 588,00 3 446 588,00 3 444 588,00 2 844 088,00 600 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 255 152,07 12 905 152,07 12 567 535,07 10 590 481,00 1 977 054,07 71 051,00 266 566,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 255 152,07 12 905 152,07 12 567 535,07 10 590 481,00 1 977 054,07 71 051,00 266 566,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9940


	UCHWAŁA NR 200/2025 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 200/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-10-29T12:21:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




